
Pronájem bytu 1+kk, 40 m2 - Novovysočanská,
Praha 8

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-1+kk-40-m2-novovysocanska-praha-8
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-1+kk-40-m2-novovysocanska-praha-8


https://homerealestate.cz/cs


Společnost «Home Real Estate» exkluzivně nabízí k pronájmu bytovou jednotku 1+kk o velikosti 40 m2 +
terasa, která se nachází v rezidenci "Krejcárek" v tiché lokalitě na Praze 9 - Vysočany.
Částečně zařízený byt se nachází ve 8. nadzemním podlaží novostavby.
Obývací  pokoj  spojen  s  kuchyní,  která  je  opticky  neruší  prostor  a  zařízená  elektrospotřebiči:  lednicí,
mikrovlnná, konvici. Privátní část je vybavená dvojlůžkem. Koupelna s vanou, pračkou, umývadlem a WC. K
dispozici je také terasa s nádherným výhledem na Prahu a sklep. Parkovací stání je v ceně. Po domluvě majitel
může dokoupit nábytek
Všude jsou položeny kvalitní podlahy - parkety, dlažba, velké francouzské okna a takže stylově dveří.
Dům je vybaven výtahem.
Rezidence "Krejcárek" se nachází ve velmi klidné části Prahy. V této lokalitě probíhá spousta kulturních akcí:
sportovní areál "Pražačka", "O2 aréna", sport centrum hotelu "STEP" včetně wellnes a vodního světa, "Dino
Park". V pěší vzdálenosti je park "Parukářka". Veškerá občanská vybavenost: Nákupní centrum "Harfa" a
"Fénix", supermarket, pošta, obchody, restaurace, kavárny, sportovní hala a další.
Jedna ze žádaných pražských částí, kde se lidé nejen potkávají, ale hlavně žijí.
Dopravní  dostupnost:  autobusová  zastávka  "Krejcárek"  přímo  před  vchodem do  budovy.  Stanice  metra
"Palmovka"(B) v dosahu 10 minut. Tramvajové linky 10 a 16 5 minut chůze.
K nastěhování ihned.
Celková cena: 16.900 Kč + 2.500 Kč poplatky + elektřina.
Pro více informací a možnost prohlídky kontaktujte makléře nebo vyplňte formulář níže.

https://homerealestate.cz/cs


ID 29967
Nabídka Pronájem
Skupina 1+kk
Zařízený Částečně zařízeno
Vlastnictví Osobní
Užitná plocha 40 m2

Parkování Ano
Město Praha
Okres Praha 8
Městská část Libeň

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-1+kk-40-m2-novovysocanska-praha-8
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-8
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-8/cast/liben

